
Návrh usnesení k bodu 7, který bude notářsky ověřen 

 

 

Valná hromada společnosti Zemědělská společnost Dubné a. s., IČO 26030993 se sídlem č.p. 114, 373 41 
Žabovřesky, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1146 (dále jen „Společnost“) 

tímto schvaluje zřízení zástavního práva ve prospěch společnosti Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na 
Příkopě 33 č.p. 969, PSČ: 114 07, IČO: 45317054, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu B, vložce 1360 (dále jen „Banka“) k následujícím věcem ve vlastnictví Společnosti: 

 

Pozemek 

katastrální území parcelní číslo 
údaje dřívější 

pozemkové evidence 
číslo geom. 

plánu 
spoluvl. podíl 

Žabovřesky u Českých Budějovic St. 217   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic St. 218   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic St. 254   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic 293/11   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic 293/12   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic 293/16   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic 293/5   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic 750/12   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic 750/15   1/1 

Žabovřesky u Českých Budějovic 750/9   1/1 

Ve vlastnictví tak, že: 

ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST DUBNÉ A.S.  vlastní podíl o velikosti ideální 1/1 vzhledem k celku 

 

Stavba obsahuje tyto subjekty: 

Hala posklizňové linky obilí 

6 skladových sil 

Váha 

3 podjezdová sila 

Skladové trychtýřové silo 

Čističky obilí 

Kontinuální sušička obilí 

2 příjmové koše 
 

za účelem zajištění následujících dluhů Společnosti vůči Bance:  

1. dluhů specifikovaných ve Smlouvě o zástavě nemovitostí reg.č. 10000871154 do celkové maximální 
výše budoucího dluhu ze smlouvy o úvěru na výstavbu posklizňové linky obilí v areálu Žabovřesky ve 
výši 42 783 504,00 Kč, dluhů z bezdůvodného obohacení vzniklých do 20.7.2030 do celkové výše 
42 783 504,00 Kč a dluhů z důvodu náhrady škody a smluvních pokud vzniklých do 20.7.2030 do 
celkové výše 4 278 350,00 Kč. 

2. dluhů ze smluv o úvěrech, které budou vznikat v období do 31.12.2032 až do celkové maximální výše 
jistin 70 000 000 CZK 

 

admin
ZS Dubné celé


		2023-04-27T14:05:07+0200
	Ing. Jiří Spěváček




